
 

 

Uchwała Nr XXXIV/328/2017 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 21.12.2017 r. 

w sprawie ustanowienia roku 2018   

Rokiem Jubileuszu 125-lecia Ordynacji Gołuchowskiej  

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9 i 18, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 1 ust.2 i 4 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 862) uchwala 

się, co następuje : 

 

 

§ 1. 

W celu zachowania, upowszechniania oraz szerokiej popularyzacji zapisów Ordynacji Gołuchowskiej 

powołanej przez Izabellę z Czartoryskich Działyńską w 1893 r., i ich znaczenia dla współczesnego 

wizerunku Gołuchowa w kraju i za granicą, Rada Gminy Gołuchów  ustanawia rok 2018 Rokiem 

Jubileuszu 125-lcia Ordynacji Gołuchowskiej  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                               Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                   /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 


